
Uchwała nr. 57/2019 

Zarządu Polskiego Związku Judo z dnia 13.11.2019 r. 

w sprawie nagród finansowych na Drużynowych Mistrzostwach Polski Województw  

w kategorii Juniorów Młodszych 

Na podstawie § 28 pkt 6 i 13 Statutu Polskiego Związku Judo uchwala się, co następuje:  

§1. 

Zarząd Polskiego Związku Judo uchwala przyznanie medali, dyplomów oraz nagród 

finansowych o łącznej wartości 10 000 zł brutto w Drużynowych Mistrzostw Polski 

Województw Juniorów Młodszych z następującym podziałem: 

Drużynowe Mistrzostwa Polski Województw w konkurencji „mix” juniorek i juniorów 

młodszych: 

W przypadku udziału do 5 drużyn: 

1. 1 miejsce: złoty medal, dyplomy oraz 5 000,00 zł 

2. 2 miejsce: srebrny medal, dyplomy oraz 3 000,00 zł 

3. 3 miejsce brązowy medal, dyplomy oraz 2 000,00 zł 

W przypadku udziału więcej niż 5 drużyn: 

1. 1 miejsce: złoty medal, dyplomy oraz 4 000,00 zł 

2. 2 miejsce: srebrny medal, dyplomy oraz 3 000,00 zł 

3. Dwa 3 miejsca brązowe medale, dyplomy 2 x 1 500,00 zł 

§ 2. 

Zarząd Polskiego Związku Judo przekaże nagrody do okręgowych związków sportowych  

i zobowiązuje okręgi do rozdysponowania nagród finansowych w następujący sposób: 

1. 50% uzyskanej kwoty z przeznaczeniem na nagrody dla zawodniczek i zawodników, 

2. 50% uzyskanej kwity do dyspozycji Okręgowego Związku Judo na cele statutowe. 

§ 4. 

Nagrody o których mowa powyżej wypłacane są ze środków własnych PZ Judo. 

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

W głosowaniu brało udział 7 członków zarządu 

W wyniku głosowania: 7 głosów za, 0 głosów przeciw, 0 głosów wstrzymujący się 

Uchwała została przyjęta 

 


